

Årsredovisning
för
Limhamns Tandläkargrupp AB
556760-2015

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Martin Lindström, Styrelseledamot
2024-12-29

Styrelsen för Limhamns Tandläkargrupp AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Limhamns Tandläkargrupp AB har under året ägts av Lindstrom Dental AB och Nilsson Dental AB och har som syfte att samordna ovanstående bolags verksamheter i form av hyreskontrakt och andra resurser knutna till tandläkarverksamhet.

Företaget har sitt säte i Malmö

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	2 771	2 110	2 349	1 716
Resultat efter finansiella poster	0	9	11	7
Soliditet (%)	8	18	13	14

Omsättningen har ökat mot föregående år pga hyreshöjningar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-9 779	9	90 230
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		9	-9	0
Årets resultat			1	1
Belopp vid årets utgång	100 000	-9 770	1	90 231

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-9 770
årets vinst	1
	-9 769
behandlas så att i ny räkning överföres	-9 769
	-9 769

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 771 281	2 109 834
Övriga rörelseintäkter		35 623	2 660
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 806 904	2 112 494
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-2 513 241	-1 911 016
Personalkostnader	2	-232 268	-172 494
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-57 317	-25 924
Övriga rörelsekostnader		-865	-3 192
Summa rörelsekostnader		-2 803 691	-2 112 626
Rörelseresultat		3 213	-132
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		629	309
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 841	-168
Summa finansiella poster		-3 212	141
Resultat efter finansiella poster		1	9
Resultat före skatt		1	9
Årets resultat		1	9

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	267 851	85 678
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	193 198	0
Summa materiella anläggningstillgångar		461 049	85 678
Summa anläggningstillgångar		461 049	85 678
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		342 101	88 006
Övriga fordringar		10 326	25 197
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		220 095	269 067
Summa kortfristiga fordringar		572 522	382 270
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		39 078	46 022
Summa kassa och bank		39 078	46 022
Summa omsättningstillgångar		611 600	428 292
SUMMA TILLGÅNGAR		1 072 649	513 970

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-9 770

-9 779

Årets resultat

1

9

Summa fritt eget kapital

-9 769

-9 770

Summa eget kapital

90 231

90 230

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

368 149

222 364

Övriga skulder

537 957

127 957

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

76 312

73 419

Summa kortfristiga skulder

982 418

423 740

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 072 649

513 970

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Avskrivningar på annans fastighet	20

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	129 618	129 618
Inköp	230 188	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	359 806	129 618
Ingående avskrivningar	-43 940	-18 016
Årets avskrivningar	-48 015	-25 924
Utgående ackumulerade avskrivningar	-91 955	-43 940
Utgående redovisat värde	267 851	85 678

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	893 211	893 211
Inköp	202 500	0
Försäljningar/utrangeringar	-893 211	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	202 500	893 211
Ingående avskrivningar	-893 211	-893 211
Försäljningar/utrangeringar	893 211	0
Årets avskrivningar	-9 302	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 302	-893 211
Utgående redovisat värde	193 198	0

Malmö 2024-09-24

Martin Lindström
Martin Lindström

Kenneth Nilsson
Kenneth Nilsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-09-24

Per Mattisson
Per Mattisson
Godkänd revisor
